
Núm. 10273 / 02.01.2026 1 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50341 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas

admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo

C2, sector administración general, categoría de auxiliar de servicios para personas con diversidad funcional intelectual,

por el sistema de concurso-oposición (Código: 2024/P/FC/C/18).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir

puestos vacantes del grupo C, subgrupo C2, sector Administración General, categoría de auxiliar de servicios para personas

con diversidad funcional intelectual, por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base

quinta de la resolución de 28 de noviembre de 2024 (DOGV de 17 de diciembre de 2024) por la que se convocan estas

pruebas selectivas, 

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las personas aspirantes

admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del DNI, NIE, pasaporte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias

compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc) con acceso a internet.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer recurso

contencioso administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses

contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 11 de diciembre de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector



Núm. 10273 / 02.01.2026 2 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50341 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 9 de mayo de 2026

Hora de realización del primer ejercicio 09:00 horas

Lugar de realización del primer ejercicio
Aulas 1G07 y 1G08, planta baja de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería

Informática (edificio 1G)

Posición en el plano

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre. Diversidad funcional intelectual límite/leve

Apellidos y nombre NIF

Abad Muñoz, Adrian ****335**

Anton Piera, Marina ****127**

Benaches Montesinos, Maria Amparo ****544**

Benito Mariano, Hector ****963**

Blasco Canto, David ****577**

Blasco Carbonell, Adria ****650**

Bonet Gomez, José Antonio ****683**

Brines Martinez, Elisa ****014**

Cabanes Garcia, Nadia ****300**

Casamayor Muelas, Nadia ****885**

Catala Espinosa, Gines ****703**

Collado Mas, Dima ****443**

Cortijo Miguez, Diego ****979**

Cortijo Miguez, Rocio ****979**

De la hoz  Buezas, Xavier ****629**

Escrig Martinez, José Maria ****365**

Estrelles Bono, Andrea ****967**

Faus Fluixa, Milagros ****614**

Ferrer Lorente, Victor ****125**

Gil Buetas, Jorge ****032**

Gonzalez Grau, Guillem ****232**

Gonzalez Sánchez, Ignacio ****583**

Granero Cabrelles, Alejandra ****888**

Grau Torreño, Pablo ****431**

Guillot Alemany, Carla ****759**

Gutiérrez Martin, Inmaculada Concepcion ****597**

Huesca Estruch, Edgar ****238**

Llorens Burriel, Luis ****148**

Llorens Valero, Sol ****527**

Lumbreras Plaza, Christian ****982**

Martin Galvez, Esteban ****613**

Mifsut Benet, Cristina ****640**

Molina Gutiérrez, Antonio Miguel ****855**

Monzon Giménez, Jorge ****359**

Morales Martin, Rebeca ****057**

Moreno Salvador, Sara ****890**

Morillo Navarro, Alexis ****171**

Murillo Tormo, Ferran ****075**

Navarro Martinez, Alejandro ****458**

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html


Núm. 10273 / 02.01.2026 3 / 3

CVE: DOGV-C-2025-50341 https://dogv.gva.es/

Navarro Martinez, Pablo ****850**

Navarro Rubio, Daniel ****777**

Ortells Pacheco, Sara ****217**

Ortiz, Ignacio Agustin ****041**

Palacios Picazo, Sonia ****361**

Pastor Torres, Katya ****733**

Penella Valiente, Jennifer ****433**

Pereira Del Castillo, Joaquin Alberto ****142**

Pérez Ferrer, Francisco Javier ****025**

Pérez Heredia, Ivan ****502**

Piqueras Pérez, Alex ****143**

Rodríguez Sánchez, María Dulcinea ****053**

Romeu Serrano, Carlos ****554**

Sánchez Benages, Angela ****429**

Soriano Sastre, Ginés ****316**

Tolsa Conesa, Eduardo ****881**

Torondel Mengual, Hector Amilcar ****344**

Valerdi Tormo, Carmen ****340**

Vallez Allueva, Marta ****479**

Velez Fuentes, Laura ****964**

Vilar Montesinos, Sara ****222**

Villar Gomez, Beatriz ****825**

Lista definitiva de personas admitidas turno libre. Diversidad funcional intelectual moderada

Apellidos y nombre NIF

Cuñat Quiles, Isabel ****524**

Galindo Cantón, Paula ****390**

Gandul Castells, Saul Avelino ****256**

Molina Escriva, Pablo ****005**

Ojeda Hernández, Maria Vega ****264**

Ramos Olmos, David ****004**

Vicente Solsona, Aleix ****880**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Aguilera Freitas, Noelia ****592** 9

Almela Barbero, Ruben ****649** 61

Belda Huerta, Aleix ****175** 61

Blanco Saez, Guido José ****039** 61

Capmany De Fuentes, Andrea Olivia ****236** 61

Cervera Hervas, Susana ****252** 61

Garcia Serrano, Maria Mar ****819** 61

Jiménez Pérez, Martin ****930** 61

López Lázaro, Borja ****992** 61

Teruel Furio, Juan ****867** 5

Motivos de exclusión:

 5. Por no indicar la titulación en la instancia

 9. Por no estar en posesión de la titulación exigida

61. Por no acreditar requisito de diversidad funcional intelectual límite/leve o moderada


		2025-12-31T14:02:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



